



הופכים את המשולש! האקתון להפחתת כמות כלי הרכב הפרטי במרחב העירוני 31 באוקטובר, שד' רוטשילד



יותר מ-90% מתושבי ישראל גרים בערים ורובם מבליים לפחות שעתיים ביום כלואים במכונית, עומדים בפקקים, ונושמים אוויר מזוהם. אבל אפשר גם אחרת.

אנו מזמינים אתכם, סטודנטים, יזמים, מפתחים, מעצבים וכל בעלי הרעיונות החדשניים, להציע דרכים ואמצעים יצירתיים אשר יגרמו לתושבים להיפטר מהתלות במכונית הפרטית ולאמץ הרגלי תנועה אלטרנטיביים במרחב העירוני.

קצת על האירוע

עיר בתנועה - תחבורה חכמה פוגשת קהילה הינו אירוע חדשני בתחום התחבורה המציג את City Motion האלטרנטיבות החכמות לתנועה ואת תמורותיהן לאדם כפרט, לקהילה ולמרחב העירוני.

ב-31 באוקטובר 2017, בין השעות 10:00-21:00 שד' רוטשילד בת"א (מכיכר הבימה ועד החשמונאים, כולל השטחים הציבוריים) תפתח לציבור הרחב ותהפוך למרחב תחבורתי-קהילתי ראשון מסוגו (השדרה תיחסם לתנועת כלי רכב מכיכר התרבות "הבימה" ועד לרחוב החשמונאים) האירוע יתקיים זו השנה השנייה בתל-אביב-יפו.

האירוע יאפשר הצצה אל העתיד התחבורתי, מתוך הבנה שהתחבורה היא קטליזטור לשינוי במרחב הציבורי ובעלת השפעה מהותית על איכות חיינו כקהילה. מטרת האירוע היא לחשוף את הציבור הרחב לתמורות שיכולות לצמוח משינוי הרגלי התנועה במרחב האורבני. מדובר ביוזמה אזרחית המעוניינת ליצר מרחב ציבורי חכם, נגיש, מתוכנן ויעיל יותר, המסתמך על מודלים ברי קיימא בערים גדולות בעולם. הפסטיבל ייערך בשיתוף עם התוכנית הלאומית לתחליפי דלקים שבמשרד ראש הממשלה ויהווה חוליה משמעותית בהעלאת הנושא לסדר היום וקירוב החזון אל הרחוב והציבור.

האתגר

כחלק מהאירוע, נקיים על השדרה, במרחב העירוני הפתוח, האקאתון בין השעות 10:00-17:00, בו ננסה להציע דרכים יצירתיות לעידוד המעבר של התושבים מהשימוש ברכב הפרטי לאמצעי תנועה אלטרנטיביים במרחב העירוני לרבות הליכה, רכיבה על אופניים, תחבורה שיתופית, שימוש בחניות חכמות ועוד.

המטרה

הפחתת כמות כלי הרכב הנעים במרחב העירוני

קהל היעד

סטודנטים, יזמים, מפתחים, מעצבים ובעלי רעיונות חדשניים בתחום העירונית, תושבים ופעילים.

ההרשמה פתוחה לקבוצות של עד חמישה אנשים וליחידים, מעל גיל 18.

השותפים

ביה"ס לקיימות במרכז הבינתחומי, הרצליה/ ביה"ס פורטר ללימודי הסביבה באוניברסיטת תל אביב/
ועיריית תל אביב יפו

סדר יום:

10.00-9.30 – קליטה והתארגנות

10.00-10.30 – אירוע פתיחה

10.30-17.00 - עבודה עצמאית, תחנות התייעצות עם מנטורים מובילים - אנשי מקצוע ואקדמיה

מתחומי התכנון העירוני, תחבורה, תנועה, הליכה, עיצוב, פסיכולוגיה ושיווק לטובת חידוד האתגרים הכרוכים במעבר לתנועה אחרת בעיר.

17:00 - העברת המצגות הסופיות לחבר השופטים

18.00-18.30 – הצגת המצגות והשיפוט – במה מרכזית

18.30 - הכרזה

נשמח להשתתפותך

לשאלות ניתן לפנות למייל - citymotion17@gmail.com

הפרס לקבוצה הזוכה – 2,000 ₪

צוות עיר בתנועה

City motion